

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2016
LOTE VI

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		AWN-2655			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT. MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	BUCHA SUPERIOR SUSPENSÃO	R\$ 185,66	R\$ 371,32			
2	6	PÇ	BUCHA INFERIOR SUSPENSAO	R\$ 169,66	R\$ 1.017,96			
3	1	PÇ	BARRA TORÇÃO	R\$ 2.279,66	R\$ 2.279,66			
4	4	PÇ	PIVO SUSPENSAO	R\$ 152,33	R\$ 609,32			
5	2	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 165,66	R\$ 331,32			
6	2	PÇ	TERMINAL SUSPENSAO	R\$ 174,00	R\$ 348,00			
7	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 396,33	R\$ 792,66			
8	2	PÇ	PARAFUSO AMORTECEDOR	R\$ 15,33	R\$ 30,66			
9	4	PÇ	BUCHA ESTABILIZADOR DA BARRA DIRECAO	R\$ 27,66	R\$ 110,64			
10	2	PÇ	BATENTE SUSPENSAO	R\$ 24,00	R\$ 48,00			
11	2	PÇ	DISCO FREIO DIANTEIRO	R\$ 271,33	R\$ 542,66			
12	2	PÇ	CAVALETE PINÇA FREIO	R\$ 249,66	R\$ 499,32			
13	2	PÇ	REPARO DA PINÇA DE FREIO	R\$ 325,66	R\$ 651,32			
14	1	PÇ	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	R\$ 254,33	R\$ 254,33			
15	1	PÇ	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 192,66	R\$ 192,66			
16	1	PÇ	SERVO FREIO	R\$ 1.485,66	R\$ 1.485,66			
17	1	PÇ	JG PATIM DE FREIO DE MAO(SAPATA)	R\$ 274,00	R\$ 274,00			
18	2	PÇ	PINO DA PINÇA DE FREIO	R\$ 145,00	R\$ 290,00			
19	2	PÇ	MOLA DA PASTILHA DE FREIO	R\$ 169,00	R\$ 338,00			
20	2	PÇ	FAROL PRINCIPAL	R\$ 373,66	R\$ 747,32			
21	1	PÇ	LANTERNA LATERAL	R\$ 65,66	R\$ 65,66			
			TOTAL		R\$ 11.280,47			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		AWN-2655		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT. MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
22	1	SV	REVISAR SUSPENSAO DIANTEIRA	R\$ 641,66	R\$ 641,66		
23	1	SV	REVISAR FREIO	R\$ 875,00	R\$ 875,00		
24	1	SV	TROCAR FAROL E LANTERNA	R\$ 93,33	R\$ 93,33		
			TOTAL		R\$ 1.609,99		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 12.890,46
--------------------------------	---------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: